第1号様式（第3条関係）             記入例

楢葉町高等学校等通学費助成金交付申請書

  令和 ○○年 △△月 ××日

  楢葉町長 松本 幸英   様

申請者住所 楢葉町大字  ○○  字  △△

氏名     竜田 一郎          ㊞

                                          (  ○○ － △△△△  )

 下記のとおり通学費の助成を受けたいので申請します。

記

交付申請額    記入しない  円

1 生徒氏名(続柄)      竜田 一子       (  子   )

2 学校等名(学年)      ならは高校        (   １ 年)

3 通学区間          竜田駅 ～  いわき駅

4 通学定期券購入額             ○○○○   円

5 添付書類 高等学校等に在学していることを証明する書類、通学定期券の写、その他必要と認める書類

6 振込先

金融機関名 ○○銀行 支 店 名 △△支店

口 座 種 別 普 通 口 座 番 号 １２３４５

フ リ ガ ナ タツ タ   イチ ロウ

口座名義人 竜 田  一 郎